
 1

Zarządzenie Nr 84/2017  
Wójta Gminy Manowo 

z dnia 13 października 2017 roku 
  
 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Manowo 
 
 
 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016 poz. 446 z późniejszymi zmianami) - zarządzam, co następuje:  

  

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Manowo ustalonym Zarządzeniem Nr 
117/20116 Wójta Gminy Manowo z dnia 06 grudnia 2016r. w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Gminy Manowo wprowadza się następujące zmiany: 
 

1. W § 12 ust 2 pkt 3 skreśla się ppkt b. 
 

2.   W § 19 ust. 2 skreśla się pkt 2. 
 

3.   W § 31 dodaje się pkt 18 w brzmieniu: 
„18) Prowadzenie całokształtu spraw w zakresie wychowania w trzeźwości i 
przeciwdziałania alkoholizmowi i narkomanii zgodnie z udzielonym pełnomocnictwem,               
z wyjątkiem spraw, o których mowa w par. 27 pkt 4. 

 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Manowo 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2017 roku i podlega ogłoszeniu                     
w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 


